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Päätös Hyväksyttiin kokouksessa täydennetty lausunto. 
 
Markku Puro poissa asian käsittelyn ajan 20.25-20.32 (yhteisöjäävi, 
aluehallituksen jäsen). 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Pajari Noora 

Päätösehdotus Keuruun kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaisen 
lausunnon Keski-Suomen hyvinvointialueelle sosiaali- ja 
terveyspalveluiden palveluverkkoluonnoksesta. 

Selostus 
Keski-Suomen hyvinvointialue pyytää lausuntoa Keski-Suomen 
hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkosta.  

Hyvinvointialueen palveluverkkotyössä määritellään sosiaali- ja 
terveyspalveluiden monikanavainen palveluverkko tuleville vuosille. 
Lähtökohtia työlle ovat keskisuomalaiset ja heidän sosiaali- ja 
terveyspalvelujen tarpeet ja niiden muutos, henkilöstö ja hyvä 
työarki, hyvinvointialueen talous sekä hyvinvointialueen strategia ja 
sen mukainen uudistuminen. 

Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisen linjaukset muodostavat palveluverkkotyölle yleiset 
periaatteet ja tavoitteet.  

Lausuntomateriaaliin ja erilaisiin palveluverkon vaihtoehtoisiin 
malleihin on mahdollisuus ottaa kantaa 22.2.–23.3. välisenä aikana. 
Kunnat voivat toimittaa lausuntonsa 26.3.2024 mennessä.  

Keski-Suomen hyvinvointialueen monikanavainen palveluverkko 
koostuu sosiaali- ja terveyspalveluiden palvelukanavista, joihin 
kuuluvat muun muassa palvelutuotannon toimipisteet, sähköiset 
palvelut, liikkuvat palvelut ja asiakkaille kotiin vietävät palvelut. 
Palveluverkkotyössä pohditaan sitä, miten sosiaali- ja 
terveyspalveluja tarjotaan, jotta niiden saatavuus ja saavutettavuus 
olisi kaikille keskisuomalaisille mahdollisimman yhdenvertainen.  

Nyt lausunnolla olevassa sosiaali- ja terveyspalvelujen 
palveluverkkoa koskevassa ehdotuksessa vahvistettaisiin kaikissa 
kunnissa ikääntyneitä ja perheitä kohtaavia matalan kynnyksen 
palveluita. Ympärivuorokautisen ikääntyneiden hoivan palveluita 
tarjotaan vanhuksille ensisijaisesti omasta kunnasta. Sosiaali- ja 
terveysasemien määrää vähennettäisiin pitkälti palveluiden 
ylläpitämisen ja jatkuvuuden turvaamisen vuoksi, osa syynä on myös 



merkittävät vaikeudet saada rekrytoitua henkilöstöä alueella eri 
toimipisteisiin. Alueellisia sairaalaosastoja karsittaisiin ja niiden 
työnjakoa uudistettaisiin. Niiden paikkamäärää ei lähtökohtaisesti 
vähennetä ja ne erikoistuvat tiettyjen osaamisten mukaan. Liikkuvien 
ja sähköisten palveluiden tarjontaa laajennetaan.  

Ehdotuksen tarkoitus on vahvistaa voimavaroja ennaltaehkäisevän 
ja varhaisen tuen palveluissa ja monipuolistaa palvelutarjontaa sekä 
turvata palveluiden tuottaminen ja niiden jatkuvuus. 

 

  
 


